АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Трудовой  сельсовет
Ташлинского района
	Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.03.2017
	№
	12-п

	с. Трудовое

 Об уточнении  адресного
 хозяйства

	В связи с уточнением адресного хозяйства в с.Трудовое, Ташлинского района  Оренбургской области:

             1.Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1401001:0338,
считать по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Трудовое, улица Садовая,  1б.
             2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Трудовой сельсовет                                                     И.И.Федулов

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел № 8, Вольф Н.А..

Ф.Г. 2-96-38